
Zarządzenie nr 833/18 
Burmistrza Brus 

z dnia 09 października 2018 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Brusach na 2018 rok 
z wyodrębnieniem zmiany w planie finansowym na zadania zlecone 

z zakresu administracji

Na podstawie Zarządzenia 832/18 z dnia 09.10.2018r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Brusy na 2018r, z późń. zm. oraz na podstawie Zarządzenia 670/18 z dnia 
26.01.2018r. w sprawie przyjęcia planu finansowego na 2018 rok Urzędu Miejskiego 
w Brusach oraz planu finansowego Funduszu Sołeckiego.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Brusach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Wprowadza się z zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Brusach na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 

Zarządzenia.

3. Plan finansowy Urzędu Miejskiego z zakresu administracji rządowej po zmianach zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 833/18 Burmistrza Brus z dnia 09.10.2018r.
Zmiany w planie dochodów. Urząd Miejski w Brusach

Po zmianieZmianaRozdział Przed zmianą
Transport i łączność

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

60078

2030

6330

279,00darka mieszkaniowa

15 000,00

53,00 
a.

.......—■

150,00Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych2680

106 798,0026 651 315,00Różne rozliczenia

2030

6330

20 000,00Pomoc społeczna

od czynności 
prawnych i innych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących_______________________________________________________
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ; 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem _______________ ■ • ;

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

■' ■■■ ■ ■ ■ • ■ ■ • 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)
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0960

£

¥ ••f

■■■■ ■■    ■ —— IW.I................................................... ..... III ■■■! |

Wpływy z otrzymanych spadków, _apisów i darowizn w postaci pieniężnej
7

1 476 018,00

skutków

219 434,002030

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Kultura fizyczna

Razem:

0,00 20 000,00 20 000,00

219 43

-6 045,00 1 469 973,

68 634,00- 150 800,00

0,00 144 755,00 144 755,00

91 879 427,06 150 329,00 92 029 756,06
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 833/18 Burmistrza Brus z dnia 09.10.2018r.
Zmiany w planie wydatków. Urząd Miejski w Brusach

| Razem: 67 677 095,06 2 008,00 67 679 103,06
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 833/18 Burmistrza Brus z dnia 09.10.2018r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaqę zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 126 000,00 2 008,00 128 008,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna 76 946,00 3 030,00 79 976,00

:enie zdrowotr 
z pomocy sp 

tniczace w zai

ine za osoby pobierające 
niektóre świadczenia ro 45 800,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

£85215 -

2010 45 800,00 2 200,00 48 000,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 056,00 830,00 3 886,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 23 175 173,06 5 038,00 23 180 211,06



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 833/18 Burmistrza Brus z dnia 09.10.2018r
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

23 043 046,065 038,0023 038 008,06Razem:

i tczewski



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 833/18 Burmistrza Brus z dnia 09.10.2018r.
Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4110

4120

4170

4430

nictwo i łowiectwo

Pozo

502 332,06

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Administracja p

1 453,95

162,70

8 233,00

492 482,41

008,00

7501 iW ■ A fru1 * 
t

4010
- ? -■> - - '•

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,00

75101<■i; 

___________

- .. *• • >

-I ■ ■!■■■■ —

4110

4120

4170

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

■ - -

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

I 55 941,00

< 2739,00

354,00

49,00

2 000,00

75109 a 
___ ■>

i*

4210 

. -S' •

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do 
powiatowe i

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

336,00

480,00

2 297,00

319,00

22 579,00

200,00

__________

192136,00



4010

4110

4120

4210

852

i»‘ł

85215

85219

85228*

85278

85501

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

społeczna
dki na ube lecze tne o cane za osoby pobiera

4130

3110

4210

3110

4300

■II. .i—■■ I I

4170

4300

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4700

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

■■

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

ma • T

-____________ —

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

materiałów ćwiczeniowych

1 200,00

204,00

30,00

468,00

190 234,00

ma z pomocy nej, niektó

TJ ‘

78 336,00
....................................... -

q nntfiło

48 000,00

: • ? 3 886,00 
■ ■■■■I. ............................... .....

3 810,00

76,00

3 654,00

3 600,00

54,00

10 000,00
ł • a . - •*- - . -.9

5 920,00

4 080,00

’12 796,00

12 796,00

22 086 293,00

« SWWS °ił°V- -

12 807 000,00

124 180,00

11 900,00

23 000,00

3 400,00

4 300,00

18 000,00

5 220,00

3 000,00



23 043 046,06Razem:


